Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1»

ПРИКАЗ

12.09.2022 г.                                                                          №  835 -пр

г. Балашов

«Об информировании участников итогового

 сочинения (изложения) и государственной

итоговой аттестации по образовательным

 программам основного общего

 и среднего общего образования»

 На основании приказа министерства образования Саратовской области

от 24.10.2019 №2307  «Об утверждении порядка информирования участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования и их родителей (законных представителей) по

вопросам  организации и проведения итогового собеседования по русскому

языку, государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования», приказа министерства образования

Саратовской области от 06.11.2019 №2365 «Об утверждении порядка

информирования граждан по вопросам  организации и проведения итогового

сочинения (изложения), государственной итоговой  аттестации по

образовательным программам среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Информировать участников образовательных отношений по вопросам

организации и проведения итогового сочинения, государственной итоговой

аттестации по программам среднего общего образования, итогового

собеседования по русскому языку, государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в

соответствии с Дорожной картой (Приложение 1 на 4 л., Приложение 2 на 5

л).

2. Обеспечить соблюдения порядка информирования участков

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования и их родителей (законных

представителей) по вопросам организации и проведения итогового

собеседования, итогового сочинения (изложения) ГИА по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования ( отв:

Балабанова О. М., зам. директора по УВР – 9 класс; Ковязина С. В., зам.

директора по УВР – 11 класс)

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гимназия № 1»___________________С.А. Изгорев

		2022-11-14T10:46:33+0400
	Изгорев Сергей Анатольевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью